carne tua

idem tua / quod dicitur
 et id subdit in bidie in du
 opri eu pauperem consolare
 et id subdit quod dicitur ne de
 speis / capitulum dicitur et
 id subdit quod dicitur q. ma
 ne hunc tuum. In finem omne
 et id subdit / et sanctas tua
 rous one / Debita dimittit
 et id de / quod dicitur facie tua
 mstra tua. quod dicitur repelire
 et id subdit / et gla dmi col
 liget te. huc no gla dmi colli
 get iudica qui se i opib
 me exat mudo. quod dicitur
quod dicitur est ad mda. quod dicitur
 fac go olo q i q suli. quod dicitur
 paupi perge manu tuam
 ut quod dicitur r quod dicitur tua pfi
 rat. quod dicitur dati i q sptu omib
 omib quod dicitur gra dan i p dabo p
 fiet. quod dicitur tua i mda r
 iudica i mduo. quod dicitur i q sptu
 omib quod dicitur di id q sptu de
 nite quod dicitur pns mei pa
 pite regnu quod dicitur ete q sollempne
 retbna dar opa me faciet
quod dicitur ma est q plai
 dolente. quod dicitur p dolo mlti
 st / tam dmi tam fiet / tu
 lapidi ut nullo dolo e tbe
 cu pnu ul amroz puda
 sentent / r gemitu no exp
 mat / ul lacrimas effundant
 tu r pnu morbi i tuer
 no q dolent dolenti. quod dicitur
quod dicitur m iohne quod dicitur m
 da / r mlti dclatara pla
 rantes. quod dicitur m f mnt spn t
 dant scpm r lacrimas est
 et id de quod dicitur dnat aut

se culpali dnu qui cor
 palez morte ma qui de
 pforat / r spnale morte
 me sue no deplangit /
quod dicitur in agenteu seu
 spnale ma seu apant
 fma / quia si quis fuge
 mundi quod dicitur odit. quod dicitur
 fugit supbia q tepit
 si amat disciplinab spna
 lee. quod dicitur / si orat a
 qmpia bon fecit mpedi
 r / si tabnas mtrat et
 iocib / secl adhet / et m
 turpiloquis r m dano
 quo se exat acut / ama
 r duna laude qm dnat
quod dicitur de quod dicitur dng / quod dicitur
 rept quod dicitur dme / opib / bono
 fne r mudo q tepit i
 pa nomitate opm puz
 pat / quod dicitur r quod dicitur frigi
 dos quod dicitur / quod dicitur d
 redne quod dicitur quod dicitur quod dicitur
 as ma gaudm e tota t
 mtati / quod dicitur quod dicitur
 mtati / r quod dicitur quod dicitur
 societati / quod dicitur quod dicitur
 exeroe pdat cu q ad
 unger / r sibi / quod dicitur
 locuda / quod dicitur / quod dicitur
 ende ne cu pdat / que
 suo pagm redmit / quod dicitur
 hilerit / r spns scus da
 uo ne pait / que sibi te
 plu m dapt / quod dicitur
 exultant / quod dicitur / quod dicitur
 metate. quod dicitur quod dicitur
 de coz restrimcoe quia
 gaudm e quod dicitur / quod dicitur
 pauz pma / quod dicitur / quod dicitur